



Bryghuset Svendborg Demensby

”Bryghuset – Svendborg Demensby” er et stort velfungerende sykehjem, sentralt beliggende i Svendborg by med 125 boliger. Inspirert av verdens første demenslandsby i De Hogeweyk i Nederland, som ledere og politikere over hele verden tidligere har valfartet til, etablerte Svendborg kommune i 2016 en Demensby på et eksisterende sykehjem i kommunen. I dag er bildet snudd på hodet. Nå strømmer ledere og politikere fra både Nederland og resten av verden til Svendborg Demensby, og lar seg inspirere til hvordan man enkelt og på en mye rimeligere måte kan skape et demensvennlig samfunn. Et samfunn som gir mennesker med demens, og deres pårørende, mulighet for et godt hverdagsliv og deltakelse i samfunnslivet.

Tidligere deltakere:

«Bilde og oversikt over bruksområdet på huset var bra. Flott oversikt over faste innslag på dagsenter. Den beste oversikt over aktiviteter med bilde og stor tekst. Butikken var meget bra. Skilt om gjenbruk til butikken og at all inntekt går til underholdning til beboere var meget bra. Dagsenteret hadde de flotteste skiltene som jeg har sett. Malerier på dører var også noe å ta med seg. Har flotte og innbydende boder som kan brukes til oppbevaring av utstyr, men også tilrettelagt for beboere. Dyrene et stort pluss. Veggen av blomster som skjuler bygninger var også bra... og busker foran gjerder.»

Virksomhetsleder helse og omsorg, Line Daastøl

«Flott oversikt over aktiviteter som skjer på huset hver dag i uken, som var lett tilgjengelig og synlig i hovedinngangen. Skiltene på dagsenteret var veldig fine, med både tekst over hva rommet/området ble benyttet til, samtidig som det var bilde av samme aktivitetet/bruksområde. Her var det også enkelt med butikk med diverse utvalg av frivillige. Dette er inspirerende og spennende, og enkelt å få til. Uteområdet var helt nydelig, virkelig til inspirasjon til videre arbeid hos oss, med både campingvogn, ulike og koselige sitteområder og plass til aktiviteter.»

Avdelingsleder Helse og omsorg, Kirsti Lie Carlsen



Demenscentret Pilehuset

Demenscentret Pilehuset er et kommunalt sykehjem, med både alminnelige sykehjemsboliger og spesialiserte boliger til borgere med demens. I tillegg har de et daghjem for borgere med demens. Sykehjemmet har 124 beboere, hvorav 100 har en demenssykdom.

De har en egen lukket hage, hvor det er springvand, en herregårdsgynge og en trappebro.

Demenssenteret er spesialiserte i å jobbe med beboere som har en demenssykdom, og de har en særlig viten om demenssykdommer som sitter fortil i hjernen: Huntingtons sykdom, Alzheimers sykdom, vaskulær demens og Lewy Body-demens.

Tidligere deltakere:

- * En helt fantastiisk kjeller med alle butikker og tilbud
 - * Ble inspirert av frontallappsavdelingen
 - * Spennende med egen sanseavdeling for de med langkommet demens
 - * Fantastisk flotte butikker og opplevelsesrom
 - * Inspirerende å høre om hvordan de bygger opp avdelingene etter diagnose og deres faglige tilnærming
 - * Ble inspirert av å høre om hvordan de samarbeider tverrfaglig på alle avdelinger
 - * Fantastisk måte å organisere matutdeling/lager, etc. på
-